
1.- Disponible

2.- Cartera de créditos (Neto)

3.- Cuentas por cobrar (Neto)

4.- Inversiones (Neto)

5.- Inmueble mobiliario y equipo (Neto)

6.- Otros activos

7,059,823

70,776,558

1,324,671

361,038

2,873,847

207,569

9

86

2

0

3

0

1.- Obligaciones con los asociados

2.- Obligaciones financieras

3.- Cuentas por pagar

4.- Provisiones

5.- Otros pasivos

47,163,431

384,072

1,258,817

1,010,572

1,391,554

57

0

2

1

2

20

13

4.28

0

TOTAL ACTIVO

DETALLE Enero - 2025

ACTIVO S/ %

PASIVO S/ %

PATRIMONIO S/ %

S/ 82,603,506 100

TOTAL PASIVO S/ 51,208,446 62

6.- Capital Social

7.- Reservas

8.- Remanente ejercicio anterior

9.- Resultado del periodo

16,477,250

11,106,553

3,533,318

277,939

PATRIMONIO S/ 31,395,060 38

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO S/ 82,603,506 100

ESTADO DE SITUACIÓN AL 31 DE ENERO 2025
(Expresado en Soles)



Intereses de créditos

Interés de disponible y otros

1,314,143

15,416

Cargas financieras

Cargas de personal

Serv. Domic. de Terceros

Tributos

Cargas Asociativas

Gastos de Dirigentes

Provisión de Cartera

Provisiones del Ejercicio

MÁS / MENOS

Ingresos / Gastos extraordinarios

Impuesto a la Renta

314,906

328,339

133,311

9,848

-

18,531

124,282

123,177

6,351

5,517

24

25

10

1

-

1

9

9

0

99

1

DETALLE S/ %

INGRESOS 1,329,559 100

GASTOS 1.052,454 79

RESULTADOS AL 31/01/2025 277,939 21

ESTADO DE RESULTADOS
Del 01 de Enero al 31 de Enero 2025


