## ESTADO DE SITUACIÓN AL 31 DE ENERO 2025 (Expresado en Soles)

DETALLE	Enero - 2025	
ACTIVO	S/	%
1 Disponible	7,059,823	9
2 Cartera de créditos (Neto)	70,776,558	86
3 Cuentas por cobrar (Neto)	1,324,671	2
4 Inversiones (Neto)	361,038	0
5 Inmueble mobiliario y equipo (Neto)	2,873,847	3
6 Otros activos	207,569	0
TOTAL ACTIVO S/	82,603,506	100

PASIVO		S/	%
1 Obligaciones con los asociados		47,163,431	57
2 Obligaciones financieras		384,072	0
3 Cuentas por pagar		1,258,817	2
4 Provisiones		1,010,572	1
5 Otros pasivos		1,391,554	2
TOTAL PASIVO	S/	51,208,446	62
PATRIMONIO		S/	%
			70
6 Capital Social		16,477,250	20
6 Capital Social 7 Reservas			
•		16,477,250	20
7 Reservas		16,477,250 11,106,553	20 13
7 Reservas 8 Remanente ejercicio anterior	S/	16,477,250 11,106,553 3,533,318	20 13 4.28





## ESTADO DE RESULTADOS Del 01 de Enero al 31 de Enero 2025

DETALLE	S/	%
INGRESOS	1,329,559	100
Intereses de créditos	1,314,143	99
Interés de disponible y otros	15,416	1
GASTOS	1.052,454	79
Cargas financieras	314,906	24
Cargas de personal	328,339	25
Serv. Domic. de Terceros	133,311	10
Tributos	9,848	1
Cargas Asociativas	-	-
Gastos de Dirigentes	18,531	1
Provisión de Cartera	124,282	9
Provisiones del Ejercicio	123,177	9
MÁS / MENOS		
Ingresos / Gastos extraordinarios	6,351	0
Impuesto a la Renta	5,517	
RESULTADOS AL 31/01/2025	277,939	21

